
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΥΠ' ΑΡΙΘ. 87275/25-11-2022, ΠΑγΟ 2022-23

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ : ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΙ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (Π.Φ.Α)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ/ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

2 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ

3 ΑΛΧΑΣΙΜΙ-ΜΗΛΟΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΣΑΝΤΙΑ ΑΝΟΥΑΡ

4 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ

5 ΒΟΥΖΙΚΑ ΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

6 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΗΛΙΑΣ

7 ΓΙΟΒΑΝΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

8 ΔΑΒΑΖΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

9 ΔΕΡΒΕΝΑΓΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

10 ΔΙΔΑΓΓΕΛΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

11 ΕΞΑΡΧΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ

12 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

13 ΚΑΡΚΑΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

14 ΚΑΡΥΟΦΙΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

15 ΚΑΣΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

16 ΚΑΣΙΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

17 ΚΕΡΕΡΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

18 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

19 ΚΟΒΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

20 ΚΥΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

21 ΜΑΚΡΥΠΟΥΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

22 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

23 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

24 ΝΙΚΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

25 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΠΗΛΙΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

26 ΠΑΠΑΖΩΓΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

27 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

28 ΠΑΡΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

29 ΠΟΛΥΚΑΝΔΡΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

30 ΣΤΑΘΗ ΒΑΙΤΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

31 ΣΤΑΜΠΟΛΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

32 ΤΟΥΜΠΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

33 ΤΣΑΠΑΛΙΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ

34 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΜΠΡΟΣ

35 ΦΕΣΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
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ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΥΠ' ΑΡΙΘ. 87275/25-11-2022, ΠΑγΟ 2022-23

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ : ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΙ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (Π.Φ.Α)

ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ (κατόπιν της υπ' αριθ. 1219/09-01-2023 ένστασης υποψηφίου)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ

2 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

3 ΒΟΥΖΙΚΑ ΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

4 ΚΑΡΥΟΦΙΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

5 ΔΙΔΑΓΓΕΛΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

6 ΦΕΣΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

7 ΤΣΑΠΑΛΙΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ

8 ΔΕΡΒΕΝΑΓΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

9 ΚΑΣΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

10 ΚΕΡΕΡΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ ΧΩΡΙΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΣΤΑΜΠΟΛΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

2 ΕΞΑΡΧΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ

3 ΚΟΒΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΜΕΑ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΑΛΧΑΣΙΜΙ-ΜΗΛΟΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΣΑΝΤΙΑ ΑΝΟΥΑΡ

2 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΠΗΛΙΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

#
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ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΥΠ' ΑΡΙΘ. 87275/25-11-2022, ΠΑγΟ 2022-23 ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ (κατόπιν της υπ' αριθ. 1219/09-01-2023 ένστασης υποψηφίου)

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΠΤΥΧΙΟΥΧΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (Π.Φ.Α)

ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ (ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ)- 10 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA
ΑΝΕΡΓΙΑ 

(Ν/Ο)

ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

(Ν/Ο)

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

(Ν/Ο)

2022 2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015
ΠΟΛΥΤΕΚΝ

ΙΑ (Ν/Ο)

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ 

(πληθος)

ΓΟΝΕΑΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝ

ΕΙΚΗΣ 

(πληθος 

τεκνων)

ΚΥΡΙΑ / 

ΔΕΥΤ. 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤ

Α (Κ/Δ/Χ)

ΑΔΕΙΑ 

ΕΠΑΓ/ΤΟΣ 

(Ν/Ο/ΔΑ)

ΣΕΜΙΝΑΡΙ

Α ΤΕΛ. 

5ΕΤΙΑΣ 

(0/1/2)

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟΥ & 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝ

ΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝ

ΕΙΚΗ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ

ΓΕΝΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ

1 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Ν 7,42 Ο Ο 5 0 7 8 6 7 9 5 Ο 2 0 Χ ΔΑ 0 0,742 0 0,6 22,3 0 23,642

2 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ν 6,63 Ο Ο 5 0 7 8 8 8 2 0 Ο 1 0 Χ ΔΑ 0 0,663 0 0,3 21,4 0 22,363

3 ΒΟΥΖΙΚΑ ΝΙΚΗ Ν 6,88 Ο Ο 5 0 7 8 7 5 4 0 Ο 2 0 Χ ΔΑ 0 0,688 0 0,6 19,8 0 21,088

4 ΚΑΡΥΟΦΙΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ Ν 7,57 Ο Ο 5 0 7 8 8 1 0 0 Ο 2 0 Χ ΔΑ 0 0,757 0 0,6 17,5 0 18,857

5 ΔΙΔΑΓΓΕΛΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΣΩΤΗΡΙΑ Ν 6,48 Ο Ο 5 6 7 7 0 0 0 0 Ο 2 0 Χ ΔΑ 0 0,648 0 0,6 17,2 0 18,448

6 ΦΕΣΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Ν 6,84 Ο Ο 0 0 7 8 8 8 1 0 Ο 1 0 Χ ΔΑ 0 0,684 0 0,3 17,2 0 18,184

7 ΑΛΧΑΣΙΜΙ-ΜΗΛΟΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΣΑΝΤΙΑ Ν 6,79 Ο Ο 6 0 7 0 0 0 6 0 Ο 0 0 Κ ΔΑ 0 0,679 0 0 10,2 1,5 12,379

8 ΤΣΑΠΑΛΙΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ Ν 5,84 Ο Ο 0 0 7 7 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,584 0 0 8,4 0 8,984

9 ΔΕΡΒΕΝΑΓΑ ΜΑΡΙΑ Ν 6,78 Ο Ο 0 0 7 1 0 0 0 0 Ο 2 0 Χ ΔΑ 0 0,678 0 0,6 4,8 0 6,078

10 ΚΑΣΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Ν 8,56 Ν Ο 5 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,856 1 0 4 0 5,856

11 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΠΗΛΙΩ Ν 7,11 Ν Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 1 0 Κ ΔΑ 0 0,711 1 0,3 0 1,5 3,511

12 ΚΕΡΕΡΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν 6,67 Ο Ο 3 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,667 0 0 2,4 0 3,067

13 ΣΤΑΜΠΟΛΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ Ν 6,36 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 1 0 Κ ΔΑ 0 0,636 0 0,3 0 1,5 2,436

14 ΕΞΑΡΧΟΥ ΣΟΦΙΑ Ν 6,84 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Χ ΔΑ 0 0,684 0 0,6 0 0 1,284

15 ΚΟΒΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ν 8,00 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 1 0 Χ ΔΑ 0 0,800 0 0,3 0 0 1,100

16 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ν 8,32 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,832 0 0 0 0 0,832

17 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ Ν 7,31 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,731 0 0 0 0 0,731

18 ΓΙΟΒΑΝΗ ΕΥΑΝΘΙΑ Ν 6,50 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,650 0 0 0 0 0,650

19 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ν 5,00 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,500 0 0 0 0 0,500

20 ΚΑΣΙΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Ο 7,56 Ο Ο 11 1 13 15 14 16 22 5 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,756 0 0 46,8 0 47,556

21 ΣΤΑΘΗ ΒΑΙΤΣΑ Ο 7,20 Ο Ο 5 0 7 8 8 8 9 5 Ο 2 0 Χ ΔΑ 0 0,720 0 0,6 23,8 0 25,120

22 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ Ο 7,70 Ν Ο 5 0 7 8 8 8 9 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,770 1 0 22,8 0 24,570

23 ΠΑΡΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ο 7,26 Ν Ο 7 6 0 7 8 1 0 0 Ο 0 0 Κ ΔΑ 0 0,726 1 0 19,1 1,5 22,326

24 ΚΑΡΚΑΛΟΥ ΣΟΦΙΑ Ο 7,24 Ο Ο 5 0 0 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Χ ΔΑ 0 0,724 0 0,6 4 0 5,324

25 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Ο 6,80 Ο Ν 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Χ ΔΑ 0 0,680 2 0,6 0 0 3,280

26 ΠΟΛΥΚΑΝΔΡΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ο 6,38 Ο Ο 3 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,638 0 0 2,4 0 3,038

27 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ο 8,05 Ο Ν 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,805 2 0 0 0 2,805

28 ΜΑΚΡΥΠΟΥΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο 6,50 Ν Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 3 0 Χ ΔΑ 0 0,650 1 1,1 0 0 2,750

29 ΔΑΒΑΖΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ Ο 7,96 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,796 0 0 0 0 0,796

30 ΚΥΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Ο 7,29 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,729 0 0 0 0 0,729

31 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ο 7,24 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,724 0 0 0 0 0,724

32 ΤΟΥΜΠΑΣ ΗΛΙΑΣ Ο 7,20 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,720 0 0 0 0 0,720

33 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο 7,00 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,700 0 0 0 0 0,700

34 ΝΙΚΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ο 6,52 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,652 0 0 0 0 0,652

35 ΠΑΠΑΖΩΓΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ο 6,50 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,650 0 0 0 0 0,650
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ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΥΠ' ΑΡΙΘ. 87275/25-11-2022, ΠΑγΟ 2022-23 ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ (κατόπιν της υπ' αριθ. 1219/09-01-2023 ένστασης υποψηφίου)

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΠΤΥΧΙΟΥΧΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (Π.Φ.Α)

ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ (ΧΩΡΙΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ)- 03 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA
ΑΝΕΡΓΙΑ 

(Ν/Ο)

ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

(Ν/Ο)

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

(Ν/Ο)

2022 2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015
ΠΟΛΥΤΕΚΝ

ΙΑ (Ν/Ο)

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ 

(πληθος)

ΓΟΝΕΑΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝ

ΕΙΚΗΣ 

(πληθος 

τεκνων)

ΚΥΡΙΑ / 

ΔΕΥΤ. 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤ

Α (Κ/Δ/Χ)

ΑΔΕΙΑ 

ΕΠΑΓ/ΤΟΣ 

(Ν/Ο/ΔΑ)

ΣΕΜΙΝΑΡΙ

Α ΤΕΛ. 

5ΕΤΙΑΣ 

(0/1/2)

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟΥ & 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝ

ΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝ

ΕΙΚΗ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ

ΓΕΝΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ

1 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΠΗΛΙΩ Ν 7,11 Ν Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 1 0 Κ ΔΑ 0 0,711 1 0,3 0 1,5 3,511

2 ΣΤΑΜΠΟΛΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ Ν 6,36 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 1 0 Κ ΔΑ 0 0,636 0 0,3 0 1,5 2,436

3 ΑΛΧΑΣΙΜΙ-ΜΗΛΟΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΣΑΝΤΙΑ Ν 6,79 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Κ ΔΑ 0 0,679 0 0 0 1,5 2,179

4 ΚΑΣΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Ν 8,56 Ν Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,856 1 0 0 0 1,856

5 ΚΑΡΥΟΦΙΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ Ν 7,57 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Χ ΔΑ 0 0,757 0 0,6 0 0 1,357

6 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Ν 7,42 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Χ ΔΑ 0 0,742 0 0,6 0 0 1,342

7 ΒΟΥΖΙΚΑ ΝΙΚΗ Ν 6,88 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Χ ΔΑ 0 0,688 0 0,6 0 0 1,288

8 ΕΞΑΡΧΟΥ ΣΟΦΙΑ Ν 6,84 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Χ ΔΑ 0 0,684 0 0,6 0 0 1,284

9 ΔΕΡΒΕΝΑΓΑ ΜΑΡΙΑ Ν 6,78 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Χ ΔΑ 0 0,678 0 0,6 0 0 1,278

10 ΔΙΔΑΓΓΕΛΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΣΩΤΗΡΙΑ Ν 6,48 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Χ ΔΑ 0 0,648 0 0,6 0 0 1,248

11 ΚΟΒΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ν 8,00 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 1 0 Χ ΔΑ 0 0,800 0 0,3 0 0 1,100

12 ΦΕΣΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Ν 6,84 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 1 0 Χ ΔΑ 0 0,684 0 0,3 0 0 0,984

13 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ν 6,63 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 1 0 Χ ΔΑ 0 0,663 0 0,3 0 0 0,963

14 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ν 8,32 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,832 0 0 0 0 0,832

15 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ Ν 7,31 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,731 0 0 0 0 0,731

16 ΚΕΡΕΡΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν 6,67 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,667 0 0 0 0 0,667

17 ΓΙΟΒΑΝΗ ΕΥΑΝΘΙΑ Ν 6,50 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,650 0 0 0 0 0,650

18 ΤΣΑΠΑΛΙΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ Ν 5,84 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,584 0 0 0 0 0,584

19 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ν 5,00 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,500 0 0 0 0 0,500

20 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Ο 6,80 Ο Ν 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Χ ΔΑ 0 0,680 2 0,6 0 0 3,280

21 ΠΑΡΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ο 7,26 Ν Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Κ ΔΑ 0 0,726 1 0 0 1,5 3,226

22 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ο 8,05 Ο Ν 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,805 2 0 0 0 2,805

23 ΜΑΚΡΥΠΟΥΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο 6,50 Ν Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 3 0 Χ ΔΑ 0 0,650 1 1,1 0 0 2,750

24 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ Ο 7,70 Ν Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,770 1 0 0 0 1,770

25 ΚΑΡΚΑΛΟΥ ΣΟΦΙΑ Ο 7,24 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Χ ΔΑ 0 0,724 0 0,6 0 0 1,324

26 ΣΤΑΘΗ ΒΑΙΤΣΑ Ο 7,20 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Χ ΔΑ 0 0,720 0 0,6 0 0 1,320

27 ΔΑΒΑΖΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ Ο 7,96 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,796 0 0 0 0 0,796

28 ΚΑΣΙΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Ο 7,56 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,756 0 0 0 0 0,756

29 ΚΥΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Ο 7,29 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,729 0 0 0 0 0,729

30 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ο 7,24 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,724 0 0 0 0 0,724

31 ΤΟΥΜΠΑΣ ΗΛΙΑΣ Ο 7,20 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,720 0 0 0 0 0,720

32 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο 7,00 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,700 0 0 0 0 0,700

33 ΝΙΚΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ο 6,52 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,652 0 0 0 0 0,652

34 ΠΑΠΑΖΩΓΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ο 6,50 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,650 0 0 0 0 0,650

35 ΠΟΛΥΚΑΝΔΡΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ο 6,38 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,638 0 0 0 0 0,638
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ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΠΤΥΧΙΟΥΧΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (Π.Φ.Α)

ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ (ΑΜΕΑ)- 02 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA
ΑΝΕΡΓΙΑ 

(Ν/Ο)

ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

(Ν/Ο)

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

(Ν/Ο)

2022 2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015
ΠΟΛΥΤΕΚΝ

ΙΑ (Ν/Ο)

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ 

(πληθος)

ΓΟΝΕΑΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝ

ΕΙΚΗΣ 

(πληθος 

τεκνων)

ΚΥΡΙΑ / 

ΔΕΥΤ. 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤ

Α (Κ/Δ/Χ)

ΑΔΕΙΑ 

ΕΠΑΓ/ΤΟΣ 

(Ν/Ο/ΔΑ)

ΣΕΜΙΝΑΡΙ

Α ΤΕΛ. 

5ΕΤΙΑΣ 

(0/1/2)

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟΥ & 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝ

ΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝ

ΕΙΚΗ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ

ΓΕΝΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ

7 ΑΛΧΑΣΙΜΙ-ΜΗΛΟΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΣΑΝΤΙΑ Ν 6,79 Ο Ο 6 0 7 0 0 0 6 0 Ο 0 0 Κ ΔΑ 0 0,679 0 0 10,2 1,5 12,379

11 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΠΗΛΙΩ Ν 7,11 Ν Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 1 0 Κ ΔΑ 0 0,711 1 0,3 0 1,5 3,511

13 ΣΤΑΜΠΟΛΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ Ν 6,36 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 1 0 Κ ΔΑ 0 0,636 0 0,3 0 1,5 2,436

23 ΠΑΡΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ο 7,26 Ν Ο 7 6 0 7 8 1 0 0 Ο 0 0 Κ ΔΑ 0 0,726 1 0 19,1 1,5 22,326
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